
t -

MA6NA INESLOCATELL/ -ME
RUA PARA, 389, FUNDOS, CENTRO.
.MARECHAL CANO/DORONDON-PR

FONE: {45)3254-7848 CNPJ: 00.889.926/0001-80

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 20/2017
ANEXO II

Ao pregoeiro do Município de Mercedes - PR
Pregão presencial nº 20/2017

DECLARACÃO DE CUMPRIMENTO DOS REQUISITOS DE HABILITACÃO

MAGNA INES LOCATELLI - ME inscrita no CNPJ/MF nº. 00.889926/0001-80, neste
ato representada por seu representante legal, a Sra. MAGNA INES LOCATELLI por adora
da Carteira de Identidade RG nº. 5.874.176-0, expedida pela SSP/PR, e do cpr= nº.
783.929.699-87 DECLARA, sob as penas da lei, nos termos do artigo 4°, inciso VII, ~a Lei
n.
0

10.520/2002, que cumpre plenamente os requisitos de habilitação para o I regão
acima mencionado.

Marechal Candido Rondon, 14 de Fevereiro de 2017.

~a Jac.,,\u,.;~Magn~s Locatelli
Empresária





\fu
: ~-:
\ ~ ......,.!"f:_,.'#

M•rnsteno do Oesen11ofv1mento, lndústna e Comércio E.xtenor
Secretaria do Desenvolvimento da Produção
DepartamentoNacional de Registrodo Comércio . REQUERIMENTO DE EMPRES RIO

NUMERODE IDENTIFICAÇAO 00 REGISTROõÉEMPRESA

411.0436128-3
NOME DO EMPRESARIO ( completo, sem abreviatura)

MAGNA INÊS LOCATELLI

-----,.----·-·-·--- ...-. -------.e-=
rlRE DA FILIAL ( preenchers==~t~r ferente a filial) ]

NACIONALIDADE

BRASILEIRA
REGIME DE BENS ( se casado)

·Ti=C,TAOO CIVIL

Solteiro(a)

FILHO DE PAI

FERMINO LOCATELLI

----i
!------,

1 NASCIDOEM (data de nascimento)

j27/01/1973
IDENTIDADE (número)

5.874.176-0

LEONI NELZIR LOCATELLI

1 EMANCIPADO POR (forma de emancipação. somente no caso de menor)

ORGAO EMISSOR

SSP
UF CPF (número)

PR 783.929.699-87

DOMICILIADONA (LOGRADOURO· rua,av,etc.)

EPARÁ
L-E-MSNTO BAIRRO/DISTRITO

CENTRO
IMUN1C1P10·z-------------'------------------------'--------,.,,U"'°F---L--+----··---
) MAREC~f\L C/\NDlDO RONDON PR
l-- -·------ -·------·----- .... ·--·-----~-- ·-- -·---;~- --·-·· --e--,.- -~--- ·---···Declara, sob as penas da lei, não estar impedido de exercer atividade empr~sária, que não possui outro registro de empresárioJunta Comercial do Paraná
~GODO~ DESCRIÇAOQOATÓ

002 ALTERAÇAO

CEP

85960-000

f;c"'o"D"'1G"'o"oo=-=E"vEr.NC"aT'-O;--i,D;s;E=;Ss;cC"'R"'1ç"'A"'o"D0=-2;EVc;;E=;:N:..;T;sO:----------------t,C;s;Ov;DÍGODO EVENTO DESCRIÇAO 00 EVENTO

NOME EMPRESARIAL

MAGNA INÊS LOCATELLI - ME

DESCRIÇAO DO EVENTO
ALTERACAO DE
EMPRESARIAL

LOGRADOURO ( rua,av,etc)

RUA PARÁ

RO

CÕÕJGO DO EVENTO

021 DADOS

ODOMUNICIPIO
a Junta Comercial)

requer à

EX ETO NOME
)

COMPLEMENTO

FUNDOS
BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

NUMERO

389

MUNICIPIO

MARECHAL CANDIDO RONDON

CODIGO 00 MUNI PIO (Uso da JC)

UF Pais

CEP

85960-000

VALOR DO CAPITAL· R$

20.000,00

PR CORREIRO ELETRONICO (E-MAIL)

COOIGO DEATIVIDADE DESCRIÇAO 00 OBJETOECONOMICA
· ( CNAE Fiscal )
J AtMdade Principal

1
96.01-7/03

_ Atividades Secundârias

i.

VALOR DO CAPITAL ( por extenso )

Vinte Mil Reais

i_r",,

1
1
1
'

SERVIÇOS DE LAVAGEM DE ROUPAS HOSPITALARES.

i-reteitura do liliw,icipio •_<i l.U,tcoal~•s
Cenilkle que a presente c~1a confere

doObmenlloon91oal

.__.a_&_,.QJi l~

DATA DE INICIO DAS ATIVIDADES NUMERO DE INSCRIÇAONOCNPJ

.-.r,.
om

TRANSFERENC/A DÊSEDE DEOUTRA UFNIRE anterior UF USO DA JUNTA COME CIAL
DEPENDE DE J
AUTORIZAÇAO 1- 81!'1
GOVERNAMENTAL _ 3-NAO__,

2 O DEZ. 2012

JUNTA COMERCIAL DO PARANA1 AGENCIA REGIONAL DE MARECHAL CANDID. O
CERTl~iCOO REGISTRO EM: 20/12/~0l
SOB NUMElm: 20128223472

;,l' Protocolo: 1:?/822347-2, DE 17/12/2012 'd7'¾v.
s:,ipresa:41 1 043€128 3 /

HAGNA INBS LOCA'rEL:,r • ME SEBASTIÃO MOTTA

SECRETARIO GERAL
l'"·~ r\
Ui..;
~,' (11--.72• ., ., 1



i SECRETARIA OEESTADODA SEGURANÇAPÚBLICA
EADMINISTRAÇÃOPENITENCIÁRIA

INSTITUTO DE IDENTIFICAÇÃO00PARANÁ

RG: 5.874.176-0

h"~o... -~ -k_<l.t-: e~~
e:_: ASSINA't\JAA DOTITUI.Nt

CARTEIRADE IDENTIDADE

REGISTROGERAL; 5.874.176-0
NOME: MAGNA INÊS LOCATELLI SCH
FI..IAÇÃO: fERMINIO LOCA,m,

LEONi~lOCATELu

NAlURAi..nt.oe: VENANclo ARE SIRS

CPF: 783.929.699-87

ASSitlA l'UIIA 00 DIRETOR
lBN2 7.116DE 29/08/83

IINISTáaO OAFAZENDA

♦t=~F.ica,
COMPROVANTE DE INSCR

Número
783.929.699-87

Nome
MAGNA INES LOCATELLI HONE

Nascimento
27/01/1973

VÁLIDO SOMENn: COM COMPROVANTE DE IDENTIF1CAÇÃO

ll'refeltur1 do lliwiic;1i;,1. .....,•..-.. ;,:.
C....queapresentecópiéle~-.,.,,,~c ,,.

dool,men111> original

....,...~,.&_, l~
~. ~ ...


